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I julas var jag fullt övertygad att Linde blivit dömda att vara de eviga
femmorna. Man skulle bli det lag som fyrorna tvingas möta och med all
trolighet åka ut efter att kanske ha lyckats ta en match i en kvartsfinalserie.
Nu har jag dock ändrat min uppfattning och lite hopp om att nå en semifinal
kan nog blåsas in i Lindefansen igen.

 

Matchen om fjärdeplatsen kommer att stå mellan Linde och Svedala. I skrivande stund
ligger man fyra poäng bakom Svedala med en match mindre spelad. Detta innebär att
en vinst i dagens match mot Sollentuna skulle dra ner skillnaden till endast en poäng.
Jag tror inte att något av de två lagen kommer ha chans att slå uppåt och få sig en ännu
bättre plats inför slutspelet men det skulle mycket till för att något av bottenlagen ska
ha en chans på fjärde- eller femteplatsen också. Matchen står mellan Linde och Svedala
och det som står på spel är en hemmaplansfördel i kvartfinalen.

 

Som jag skrev för två veckor sedan så går det utför för Svedala och problemen slutade
inte med dåliga resultat och tappade spelare heller. Nu har man även tvingats sparka
huvudtränare John Forman. Sportchef Jörgen Larsson har tagit över uppdraget, men



behöver man sparka sin huvudtränare i mitten av säsongen trots att resultaten hållit
måttet så är det tydligt att allt inte står rätt till i laget. Kanske var det problemen med
tränaren som gjorde att Svedalas resultat började gå utför efter juluppehållet. Kanske
blir stämningen i laget bättre nu när Jörgen Larsson tagit över men jag är starkt
tveksam till att Svedala kommer upp i den nivå de höll i slutet av hösten, vilket ger ett
bra läge för Linde att knipa fjärdeplatsen och hemmaplansfördelen. Något som också
talar för Lindes del i kampen om fjärdeplatsen är att de har en bättre regional lottning.
Linde ska spela två matcher vardera mot Sollentuna och Örebro medan Svedala istället
får möta Engelholm och Hylte/Halmstad. Som sista lag har Linde RIG Falköping då
Svedala istället har Gislaved. Man kan enkelt fastslå att södra regionen är betydligt
starkare denna säsong.

 

Lindes kommande utmaning, ikväll mot Sollentuna, ska vara tre relativt enkla poäng.
Sollentuna har än så länge endast lyckats vinna över RIG Falköping. Ett av de största
problemen laget haft är samma som de senaste säsongerna. Sollentuna är det enda
laget, förutom RIG Falköping, som inte fyllt sin kvot av utländska spelare. Detta gör att
de håller en betydligt lägre nivå framförallt fysiskt. De saknar anfallskraft och storlek i
blocket. Det är intressant att en klubb försöker stå upp med endast svenska spelare,
där de flesta också är fostrade i klubben, men tyvärr kommer man inte långt på det
konceptet. Linde ska ta tre enkla poäng ikväll medan Svedala istället har oturen att
möte Engelholm under morgondagen. Tappar Svedala poäng igen så är fjärdeplatsen fri
att plocka för Linde under helgens match mot Gislaved.
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